SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYT-TCHC Than Uyên, ngày      tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC
CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TUẦN THỨ 49 NĂM 2024

(Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 08/12/2024)

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Thứ 2

02/12

Sáng

- 7h30: Dự Giao ban đầu tháng.

- 8h: Dự Hội nghị BCH Đảng bộ huyện lần

thứ 42.

- 8h: Dự Hội nghị tổ chức đánh giá sản

phẩm đạt OCOP đợt 2 năm 2024.

- Kiểm tra trạm y tế Mường Mít

- 8h: Dự Tập huấn về triển khai vắc

xin Rota trong TCMR cho giảng viên

tuyến tỉnh, huyện, thành phố trên địa

bàn tỉnh Lai Châu

- Học cao cấp chính trị tại Lai

Châu.

Chiều - Kiểm tra trạm y tế thị trấn

- 14h: Dự họp tổ xây dựng hướng dẫn

điều trị và quy trình.

- Kiểm tra trạm y tế Mường Cang

Thứ 3

03/12

Sáng
 - 08h: Dự Tập huấn tiêm phòng Rota

 - 09h30: Dự Họp thi đua công đoàn

- 08h: Dự Tập huấn tiêm phòng Rota

- 09h30: Dự Họp thi đua công đoàn - Học cao cấp chính trị tại Lai

Châu.
Chiều - 14h: Dự  Họp BCH Đảng bộ tháng 11/2024 - 14h: Dự  Họp BCH Đảng bộ tháng 11

Thứ 4

04/12
Sáng - Kiểm tra Trạm Y tế xã Tà Hừa - Kiểm tra Trạm Y tế  - Làm việc tại cơ quan.

Ngày/Thứ
Đồng chí Vũ Văn Quang,

Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Đinh Xuân Thủy,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Đồng chí Cao Thị Thúy Hà,

Phó Giám Đốc TTYT huyện

Chiều - Kiểm tra Trạm Y tế xã Pha Mu - Kiểm tra Trạm Y tế

Thứ 5

05/12

Sáng - 8h: Họp Tổ văn kiện Đại hội. - 8h: Họp Tổ văn kiện Đại hội. - 8h: Họp Tổ văn kiện Đại hội.

Chiều
- 14h: Dự họp tổ xây dựng  hướng dẫn điều trị

và quy trình.

- 14h: Dự họp tổ xây dựng  hướng dẫn

điều trị và quy trình.

- 14h: Dự họp tổ xây dựng  hướng

dẫn điều trị và quy trình.

Thứ 6

06/12

Sáng
- Dự Hội nghị khoa học (trực tuyến) về tim

mạch BVĐK tỉnh.

- Dự Hội nghị khoa học (trực tuyến)

về tim mạch BVĐK tỉnh.

- Dự Hội nghị khoa học (trực

tuyến) về tim mạch BVĐK tỉnh.

Chiều - Họp Ban Biên tập kỷ yếu. - Họp Ban Biên tập kỷ yếu. - Họp Ban Biên tập kỷ yếu.

Thứ 7 (07/12)

Chủ nhật 08/12

(Ghi chú: Tuỳ tình hình thực tế, Lịch tuần có thể thay đổi, Trung tâm Y tế huyện Than Uyên sẽ có thông báo sau)

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

      Vũ Văn Quang

		2024-12-02T21:45:51+0700

		2024-12-03T09:14:25+0700

		2024-12-03T09:14:25+0700

		2024-12-03T09:14:25+0700